
 2
60

 

 2
10

 

 177 

Mecanismo Vedação: Monocomando
Canopla: Metal
Arejador: Fixo
Peso Aproximado: 800g
Observação: 
Recomendamos instalaçao com alta pressão d' água.
- Altura mínima exigida: 3 m.c.a.
- Altura máxima permitida: 40 m.c.a.
Em instalação acima de 40 m.c.a. é recomendado a
 instalação de uma válvula redutora de pressão.
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